（様式1）
参加表明書
年　　　月　　　日
山梨市長　宛

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和8年1月13日付けで公告があった、山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザルへの参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付し申し込みます。
なお、提出した書類は事実と相違ないことを誓約します。

記

1.　業務名　　山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務

2.　添付書類（公告で示したものを記載すること）
・
・

3.　この参加申請書の記載責任者・連絡先
氏名
電話番号
E-Mail

（様式2）
会社概要書
	商号または名称

	所在地

	代表者名

	設立年月

	資本金

	職員数

	一級建築士数

	事業内容

所属一級建築士（4名まで）
	氏　名
	登録番号
	登録年月日
	入社年月

※添付資料
・記載した一級建築士全員の一級建築士免許証の写し
・直接的かつ恒常的な雇用関係証明資料として被保険者証の写し等

（様式3）
業 務 実 績 調 書

No

業務名

発注者

受注
形態
	施設の概要
	業務期間

区分

用途
	構造/規模
	業務受注年月

	延床面積
	業務完成年月

	[bookmark: _Hlk179462340][bookmark: _Hlk179462366]
１

	　　　　　　　　年　　　月

	　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　年　　　月

２

	　　　　　　　　年　　　月

	　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　年　　　月

３

	　　　　　　　　年　　　月

	　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　年　　　月

	[bookmark: _Hlk179462414]
４

	　　　　　　　　年　　　月

	　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　年　　　月

５

	　　　　　　　　年　　　月

	　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　年　　　月

	備考
・業務実績は、平成２7年４月１日から令和7年12月31日までに実施設計が完了している業務で最大５件を記入してください。
・No1の実績は、同種又は類似施設で６００㎡以上の実績を記入すること。
・No２以降の実績は、施設用途、公共、民間の制限は設けない。
・受注形態には、「公共」又は「民間」のいずれかを記入してください。
・区分には、「同種施設」、「類似施設」、「同種・類似施設以外」のいずれかを記入してください。なお、同種・類似施設については、山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務委託者選定プロポーザル実施要領の５.（２）.※２及び※３を参照してください。
・用途の欄には、体育館・児童福祉施設・保育園・小学校等、具体的に記入する。
・構造・規模は、構造種別－地上階数/地下階数を記入する。（例：RC－4/1）

（様式4）

管理技術者調書
経歴
	氏名

	最終学歴

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	入社年月

	一級建築士番号
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	同種又は類似施設
実績件数
	　　　　　　　　　　件

	特記事項

[bookmark: _Hlk181102479]　※同種又は類似施設実績件数は、管理技術者として平成27年4月1日から令和7年12月31日までに実施設計が完了している業務の実績件数を記載すること。

建築（総合）担当主任技術者調書
経歴
	氏名

	最終学歴

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	入社年月

	一級建築士番号
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	同種又は類似施設
実績件数
	　　　　　　　　　　件

	特記事項

※同種又は類似施設実績件数は、建築(総合)担当主任技術者として平成27年4月1日から令和7年12月31日までに実施設計が完了している業務の実績件数を記載すること。

（様式5-1）
業務体制表
管理技術者
	氏名

建築（総合）担当主任技術者
	氏名

担当主任技術者①
	担当分野
	建築構造分野

	氏名

	所属事務所

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	保有資格名称

	保有資格
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	特記事項

担当主任技術者②
	担当分野
	電気設備分野

	氏名

	所属事務所

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	保有資格名称

	保有資格
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	特記事項

（様式5-2）

担当主任技術者③
	担当分野
	機械設備分野

	氏名

	所属事務所

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	保有資格名称

	保有資格
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	特記事項

担当主任技術者④
	担当分野
	積算分野

	氏名

	所属事務所

	経験年数
	　　　年（年齢：　　歳）

	保有資格名称

	保有資格
	第　　　　　号（登録年月日：　　　年　　月　　日）

	特記事項

※その他の技術者を記載する場合には、様式5-2を追加して添付する。

（様式6）
協力事務所一覧表
協力事務所①
	事務所名

	協力分野

	代表者名

	設立年月

	職員数

	実績業務名

	同上発注者

	同上場所

	同上主要用途
	同種　・　類似　・　他　　（用途：　　　　　　　　　）

	構造・規模
	○○－○/○　・　延床面積：　　　　㎡

※協力事務所が複数の場合には、上記表をコピーして記載する。
※協力事務所一覧表が複数枚になる場合には、番号を付して添付する。
※協力事務所がなく、参加者単体で業務を履行する場合には、本様式を添付しない。

（様式7）
質問書
年　　　月　　　日
山梨市長　宛

所在地
商号または名称
担当者氏名
電話番号
FAX番号
電子メール

令和8年1月13日付けで公告があった、山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザル（参加申請書・技術提案書）について下記の通り質問を提出します。
	番号
	資料名称
	頁
	該当箇所
	質問内容

	例
	実施要領
	3
	5.（2）ア
	（簡潔に記入）

	1

	2

	3

※質問が複数になり、表が不足する場合には適宜追加すること。

（様式8）
技術提案書提出届
年　　　月　　　日
山梨市長　宛

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザルの実施要領に基づき、技術提案書を提出します。

技術提案書の記載責任者・連絡先
所属部署
氏名
電話番号
E-Mail

	受付番号

（様式9）
技術提案書

（技術提案書）
・1ページ目の右上に受付番号欄を記入する。
・サイズはA3版横使いとする。
・A3版3ページ以内で提案する。
・各提案書にはページ番号等を記入する。
・提案者を特定することができる会社名等の内容（社章、ロゴマーク等を含む。）を記載してはならない。
・レイアウトや色彩の使用は自由とする。
・表現方法については「技術提案における視覚的表現の取扱いについて」を参照する。

（様式10）
見積書
●業務費見積書

山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザルの実施要領に基づき、次のとおり業務費の見積をします。

業務名：　山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務
見積額：　金○○,○○○,000円也（消費税相当額含む）

（参考）
●概算業務費見積書

山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザルの技術提案書に基づき、次のとおり概算業務費の見積をします。
	内容
	数量
	金額

	実施設計費
	1式

	諸経費
	1式

	計

	消費税相当額
	1式

	見積額
	1式

	内容
	数量
	金額

	監理費
	1式

	諸経費
	1式

	計

	消費税相当額
	1式

	見積額
	1式

●概算工事費見積書

山梨市立笛川学園 義務教育学校施設整備事業基本設計業務に係る公募型プロポーザルの技術提案書に基づき、次のとおり概算工事費の見積をします。
	内容
	数量
	金額

	敷地造成工事
	1式

	建築主体工事
	1式

	電気設備工事
	1式

	機械設備工事
	1式

	外構工事
	1式

	付帯工事
	1式

	計（直接工事費）

	共通費
	1式

	計（工事価格）

	消費税相当額
	1式

	見積額（概算工事費）